
2008.10.22                                                Дугаар 229 
 
 
 
 

“Их жас ББСБ” ХХК-д 
        тусгай зөвшөөрөл шинэчлэн олгох тухай 

 
 

Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 3.1.1, 
22.1 дэх заалтууд, Аж ахуйн үйл ажиллагааны тусгай зөвшөөрлийн тухай хуулийн 
3.1.1, 6.1, 15.3.1 дэх заалтууд, Банк бус санхүүгийн үйл ажиллагааны тухай 
хуулийн 6.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн Санхүүгийн зохицуулах хорооноос 
ТОГТООХ нь: 
 

1. “Их жас ББСБ” ХХК-д Банк бус санхүүгийн зээлийн, гадаад валютын 
арилжаа, итгэлцлийн, мөнгөн гуйвуулгын, санхүүгийн түрээсийн үйлчилгээ эрхлэх 
тусгай зөвшөөрлийг 3 жилийн хугацаагаар олгосугай.  
 

2. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Бичил санхүүгийн 
газар /Н.Оюунчимэг/-т, олон нийтэд мэдээлэхийг Тамгын газар /Н.Удаанжаргал/-т 
тус тус даалгасугай. 
 
 
 
 
 

ДАРГА              Д.БАЯРСАЙХАН 
 
 
 

 Хуулбар үнэн:                      
               АЖЛЫН АЛБАНЫ ДАРГА                                   О.ГАНБАТ 

 


